
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC 

EDITAL Nº 002/2022/2022 - PROAP/AAG (11.01.13.19) 
(Nº do Documento: 28) 

 23006.026490/2022-33Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 29 de Novembro de 2022

 (Assinado digitalmente em 01/12/2022 11:26 )
CLAUDIA REGINA VIEIRA

PRO-REITOR(A) - TITULAR (Titular)

PROAP (11.01.13)

Matrícula: 1145102

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 28 2022 EDITAL 29/11/2022 55cd5d80a3

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf


  

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Fundação Universidade Federal do ABC 

Pró-reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas 

 

 

 

 

 

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580 

Bloco A · piso térreo · Fone: (11) 4996-7903 

proap@ufabc.edu.br 

EDITAL 

 

Prorrogação da vigência dos Termos de Outorga e 

Aceitação do Benefício referentes ao Edital ProAP 

nº 02, de 04 de março de 2022, dos Programas de 

Auxílios Socioeconômicos. 

 

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E POLÍTICAS AFIRMATIVAS, 

nomeada pela Portaria de Pessoal nº 632, publicada no Boletim de Serviço nº 1149, página 19, de 

07 de junho de 2022, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

1. PRORROGAR, nos termos do artigo 4.3 do Edital ProAP nº 002, de 04 de março de 

2022, dos Programas de Auxílios Socioeconômicos, a vigência dos Termos de Outorga e 

Aceitação do Benefício, de acordo com a listagem contida no Anexo I deste edital. 

1.1. Os Termos de Outorga e Aceitação do Benefício poderão ser novamente 

prorrogados, conforme a disponibilidade orçamentária. 

 

 

Santo André, 29 de novembro de 2022. 

 

 

Claudia Regina Vieira  

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativa 

mailto:proap@ufabc.edu.br


  

 

 

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580 

Bloco A · piso térreo · Fone: (11) 4996-7903 

proap@ufabc.edu.br 

ANEXO I 

 

Listagem de Termos de Outorga e Aceitação do Benefício com Vigências Prorrogadas 

 

CPF Auxílio Outorgado Número de Protocolo 
Termo de 

Outorga 

Início da 

Bolsa 

Término da 

Bolsa 
Duração 

Quantidade de 

meses de 

prorrogação 

Data do 

Término da 

Bolsa, após a 

prorrogação 

009.560.191-02 Auxílio Permanência 23006.011185/2022-47 251/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

009.560.191-02 Auxílio Moradia 23006.011284/2022-29 303/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

009.560.191-02 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011262/2022-69 293/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

014.162.625-98 Auxílio Permanência 23006.011456/2022-64 405/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

014.162.625-98 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011507/2022-58 444/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

016.676.175-32 Auxílio Permanência 23006.011226/2022-03 278/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

016.676.175-32 Auxílio Moradia 23006.011294/2022-64 309/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

016.676.175-32 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011380/2022-77 370/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

041.901.698-89 Auxílio Permanência 23006.011955/2022-51 478/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

041.901.698-89 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011938/2022-14 464/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

044.250.715-14 Auxílio Permanência 23006.011220/2022-28 274/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

044.250.715-14 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011368/2022-62 363/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

052.100.073-40 Auxílio Permanência 23006.011948/2022-50 471/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

052.100.073-40 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011933/2022-91 461/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

061.175.518-19 Auxílio Permanência 23006.011287/2022-62 304/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

061.175.518-19 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011435/2022-49 389/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

073.421.813-31 Auxílio Permanência 23006.011242/2022-98 283/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

073.421.813-31 Auxílio Moradia 23006.011296/2022-53 311/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

073.421.813-31 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011385/2022-08 375/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

078.265.953-55 Auxílio Permanência 23006.011290/2022-86 306/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

078.265.953-55 Auxílio Moradia 23006.011304/2022-61 317/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

mailto:proap@ufabc.edu.br


  

 

 

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580 

Bloco A · piso térreo · Fone: (11) 4996-7903 

proap@ufabc.edu.br 

CPF Auxílio Outorgado Número de Protocolo 
Termo de 

Outorga 

Início da 

Bolsa 

Término da 

Bolsa 
Duração 

Quantidade de 

meses de 

prorrogação 

Data do 

Término da 

Bolsa, após a 

prorrogação 

078.265.953-55 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011437/2022-38 390/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

079.462.555-00 Auxílio Permanência 23006.011182/2022-11 249/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

079.462.555-00 Auxílio Moradia 23006.011280/2022-41 301/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

079.462.555-00 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011253/2022-78 288/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

085.044.094-73 Auxílio Permanência 23006.011232/2022-52 281/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

085.044.094-73 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011384/2022-55 374/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

085.254.663-79 Auxílio Permanência 23006.011318/2022-85 323/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

085.254.663-79 Auxílio Moradia 23006.011332/2022-89 333/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

085.254.663-79 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011460/2022-22 409/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

094.489.664-23 Auxílio Permanência 23006.011205/2022-80 265/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

096.878.704-51 Auxílio Permanência 23006.011207/2022-79 266/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

096.878.704-51 Auxílio Moradia 23006.011292/2022-75 307/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

096.878.704-51 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011341/2022-70 340/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

114.754.914-17 Auxílio Permanência 23006.011939/2022-69 465/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

114.754.914-17 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011946/2022-61 470/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

118.330.828-00 Auxílio Permanência 23006.011147/2022-94 232/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

118.330.828-00 Auxílio Moradia 23006.011256/2022-10 290/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

118.330.828-00 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011162/2022-32 237/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

123.657.986-08 Auxílio Permanência 23006.011283/2022-84 302/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

123.657.986-08 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011433/2022-50 388/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

156.899.847-36 Auxílio Permanência 23006.011356/2022-38 354/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

156.899.847-36 Auxílio Moradia 23006.011347/2022-47 345/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

156.899.847-36 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011480/2022-01 424/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

158.286.936-70 Auxílio Permanência 23006.011425/2022-11 382/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

mailto:proap@ufabc.edu.br


  

 

 

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580 

Bloco A · piso térreo · Fone: (11) 4996-7903 

proap@ufabc.edu.br 

CPF Auxílio Outorgado Número de Protocolo 
Termo de 

Outorga 

Início da 

Bolsa 

Término da 

Bolsa 
Duração 

Quantidade de 

meses de 

prorrogação 

Data do 

Término da 

Bolsa, após a 

prorrogação 

158.286.936-70 Auxílio Moradia 23006.011351/2022-13 349/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

158.286.936-70 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011485/2022-26 428/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

185.074.448-30 Auxílio Permanência 23006.011259/2022-45 292/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

185.074.448-30 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011423/2022-14 381/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

192.899.347-86 Auxílio Permanência 23006.011945/2022-16 469/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

192.899.347-86 Auxílio Moradia 23006.011969/2022-75 492/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

192.899.347-86 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011958/2022-95 481/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

233.033.748-56 Auxílio Permanência 23006.011963/2022-06 486/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

233.033.748-56 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011956/2022-04 479/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

238.642.488-09 Auxílio Permanência 23006.011349/2022-36 347/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

238.642.488-09 Auxílio Moradia 23006.011340/2022-25 339/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

238.642.488-09 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011474/2022-46 420/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

334.494.388-08 Auxílio Permanência 23006.011373/2022-75 367/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

334.494.388-08 Auxílio Moradia 23006.011348/2022-91 346/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

334.494.388-08 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011483/2022-37 426/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

337.264.758-00 Auxílio Permanência 23006.011191/2022-02 256/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

337.264.758-00 Auxílio Moradia 23006.011289/2022-51 305/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

337.264.758-00 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011320/2022-54 324/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

344.327.668-75 Auxílio Permanência 23006.011444/2022-30 396/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

344.327.668-75 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011499/2022-40 437/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

347.444.028-44 Auxílio Permanência 23006.011231/2022-16 280/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

347.444.028-44 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011382/2022-66 372/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

356.963.478-78 Auxílio Permanência 23006.011172/2022-78 241/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

356.963.478-78 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011192/2022-49 257/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

mailto:proap@ufabc.edu.br


  

 

 

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580 

Bloco A · piso térreo · Fone: (11) 4996-7903 

proap@ufabc.edu.br 

CPF Auxílio Outorgado Número de Protocolo 
Termo de 

Outorga 

Início da 

Bolsa 

Término da 

Bolsa 
Duração 

Quantidade de 

meses de 

prorrogação 

Data do 

Término da 

Bolsa, após a 

prorrogação 

362.966.398-21 Auxílio Permanência 23006.011223/2022-61 276/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

362.966.398-21 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011375/2022-64 368/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

363.862.968-69 Auxílio Permanência 23006.011505/2022-69 442/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

363.862.968-69 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011369/2022-15 364/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

365.474.378-17 Auxílio Permanência 23006.011498/2022-03 436/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

365.474.378-17 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011529/2022-18 458/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

366.089.708-62 Auxílio Permanência 23006.011478/2022-24 423/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

366.089.708-62 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011516/2022-49 452/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

384.980.008-31 Auxílio Permanência 23006.011931/2022-01 459/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

384.980.008-31 Auxílio Moradia 23006.011965/2022-97 488/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

384.980.008-31 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011932/2022-47 460/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

385.457.678-11 Auxílio Permanência 23006.011158/2022-74 234/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

385.457.678-11 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011177/2022-09 244/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

387.353.588-23 Auxílio Permanência 23006.011248/2022-65 285/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

387.353.588-23 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011418/2022-10 377/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

389.028.068-47 Auxílio Permanência 23006.011500/2022-36 438/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

389.028.068-47 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011371/2022-86 366/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

393.675.548-50 Auxílio Permanência 23006.011488/2022-60 430/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

393.675.548-50 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011523/2022-41 455/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

394.560.288-28 Auxílio Permanência 23006.011943/2022-27 467/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

394.560.288-28 Auxílio Moradia 23006.011968/2022-21 491/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

394.560.288-28 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011954/2022-15 477/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

396.721.678-06 Auxílio Permanência 23006.011459/2022-06 408/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

396.721.678-06 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011509/2022-47 446/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

mailto:proap@ufabc.edu.br


  

 

 

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580 

Bloco A · piso térreo · Fone: (11) 4996-7903 

proap@ufabc.edu.br 

CPF Auxílio Outorgado Número de Protocolo 
Termo de 

Outorga 

Início da 

Bolsa 

Término da 

Bolsa 
Duração 

Quantidade de 

meses de 

prorrogação 

Data do 

Término da 

Bolsa, após a 

prorrogação 

398.908.908-01 Auxílio Permanência 23006.011468/2022-99 416/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

398.908.908-01 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011514/2022-50 450/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

402.054.238-41 Auxílio Permanência 23006.011333/2022-23 334/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

402.054.238-41 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011465/2022-55 413/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

402.598.718-00 Auxílio Permanência 23006.011224/2022-14 277/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

402.598.718-00 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011379/2022-42 369/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

405.242.768-89 Auxílio Permanência 23006.011315/2022-41 321/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

405.242.768-89 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011457/2022-17 406/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

409.591.698-22 Auxílio Permanência 23006.011166/2022-11 240/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

409.591.698-22 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011190/2022-50 255/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

409.604.118-10 Auxílio Permanência 23006.011964/2022-42 487/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

409.604.118-10 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011959/2022-30 482/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

420.188.008-76 Auxílio Permanência 23006.011251/2022-89 287/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

420.188.008-76 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011419/2022-56 378/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

421.700.698-52 Auxílio Permanência 23006.011208/2022-13 267/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

421.700.698-52 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011346/2022-01 344/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

424.323.548-18 Auxílio Permanência 23006.011446/2022-29 398/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

424.323.548-18 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011502/2022-25 440/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

425.124.148-76 Auxílio Permanência 23006.011935/2022-81 463/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

425.124.148-76 Auxílio Moradia 23006.011966/2022-31 489/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

425.124.148-76 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011941/2022-38 466/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

426.049.018-46 Auxílio Permanência 23006.011950/2022-29 473/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

426.049.018-46 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011934/2022-36 462/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

428.660.508-60 Auxílio Permanência 23006.011215/2022-15 271/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

mailto:proap@ufabc.edu.br


  

 

 

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580 

Bloco A · piso térreo · Fone: (11) 4996-7903 

proap@ufabc.edu.br 

CPF Auxílio Outorgado Número de Protocolo 
Termo de 

Outorga 

Início da 

Bolsa 

Término da 

Bolsa 
Duração 

Quantidade de 

meses de 

prorrogação 

Data do 

Término da 

Bolsa, após a 

prorrogação 

428.660.508-60 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011359/2022-71 357/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

430.975.778-23 Auxílio Permanência 23006.011322/2022-43 326/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

430.975.778-23 Auxílio Moradia 23006.011334/2022-78 335/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

430.975.778-23 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011462/2022-11 411/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

431.810.468-09 Auxílio Permanência 23006.011961/2022-17 484/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

431.810.468-09 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011951/2022-73 474/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

432.265.698-64 Auxílio Permanência 23006.011161/2022-98 236/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

432.265.698-64 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011186/2022-91 252/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

434.932.558-10 Auxílio Permanência 23006.011160/2022-43 235/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

434.932.558-10 Auxílio Moradia 23006.011263/2022-11 294/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

434.932.558-10 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011184/2022-01 250/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

435.657.288-25 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011505/2022-69 442/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

436.320.518-01 Auxílio Permanência 23006.011303/2022-17 316/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

436.320.518-01 Auxílio Moradia 23006.011326/2022-21 329/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

436.320.518-01 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011450/2022-97 402/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

437.511.388-03 Auxílio Permanência 23006.011277/2022-27 299/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

437.511.388-03 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011431/2022-61 386/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

438.415.688-07 Auxílio Permanência 23006.011293/2022-10 308/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

438.415.688-07 Auxílio Moradia 23006.011321/2022-07 325/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

438.415.688-07 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011439/2022-27 391/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

440.389.678-24 Auxílio Permanência 23006.011428/2022-47 384/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

440.389.678-24 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011487/2022-15 429/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

440.957.788-30 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011383/2022-19 373/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

442.003.398-38 Auxílio Permanência 23006.011178/2022-45 245/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

mailto:proap@ufabc.edu.br


  

 

 

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580 

Bloco A · piso térreo · Fone: (11) 4996-7903 

proap@ufabc.edu.br 

CPF Auxílio Outorgado Número de Protocolo 
Termo de 

Outorga 

Início da 

Bolsa 

Término da 

Bolsa 
Duração 

Quantidade de 

meses de 

prorrogação 

Data do 

Término da 

Bolsa, após a 

prorrogação 

442.003.398-38 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011199/2022-61 261/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

444.658.488-03 Auxílio Permanência 23006.011201/2022-00 263/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

444.658.488-03 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011331/2022-34 332/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

444.715.688-17 Auxílio Permanência 23006.011212/2022-81 269/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

444.715.688-17 Auxílio Creche 23006.011116/2022-33 231/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

444.715.688-17 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011354/2022-49 352/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

445.909.558-06 Auxílio Permanência 23006.011181/2022-69 248/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

445.909.558-06 Auxílio Moradia 23006.011268/2022-36 297/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

445.909.558-06 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011249/2022-18 286/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

450.107.338-11 Auxílio Permanência 23006.011962/2022-53 485/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

450.107.338-11 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011953/2022-62 476/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

450.341.788-69 Auxílio Permanência 23006.011295/2022-17 310/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

450.341.788-69 Auxílio Moradia 23006.011324/2022-32 328/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

450.341.788-69 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011440/2022-51 392/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

451.213.808-01 Auxílio Permanência 23006.011495/2022-61 434/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

451.213.808-01 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011527/2022-29 457/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

454.021.008-45 Auxílio Permanência 23006.011188/2022-81 254/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

454.021.008-45 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011271/2022-50 298/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

456.605.408-05 Auxílio Permanência 23006.011297/2022-06 312/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

456.605.408-05 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011447/2022-73 399/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

456.771.988-38 Auxílio Permanência 23006.011190/2022-50 255/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

456.771.988-38 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011317/2022-31 322/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

459.560.208-14 Auxílio Permanência 23006.011312/2022-16 320/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

459.560.208-14 Auxílio Moradia 23006.011330/2022-90 331/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

mailto:proap@ufabc.edu.br


  

 

 

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580 

Bloco A · piso térreo · Fone: (11) 4996-7903 

proap@ufabc.edu.br 

CPF Auxílio Outorgado Número de Protocolo 
Termo de 

Outorga 

Início da 

Bolsa 

Término da 

Bolsa 
Duração 

Quantidade de 

meses de 

prorrogação 

Data do 

Término da 

Bolsa, após a 

prorrogação 

459.560.208-14 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011455/2022-10 404/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

462.204.848-51 Auxílio Permanência 23006.011216/2022-60 272/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

462.204.848-51 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011363/2022-30 359/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

465.434.508-60 Auxílio Permanência 23006.011264/2022-58 295/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

465.434.508-60 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011427/2022-01 383/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

467.588.578-08 Auxílio Permanência 23006.011267/2022-91 296/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

467.588.578-08 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011430/2022-16 385/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

468.446.918-23 Auxílio Permanência 23006.011461/2022-77 410/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

468.446.918-23 Auxílio Moradia 23006.011360/2022-04 358/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

468.446.918-23 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011510/2022-71 447/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

469.553.868-75 Auxílio Permanência 23006.011442/2022-41 394/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

469.553.868-75 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011492/2022-28 433/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

469.936.388-19 Auxílio Permanência 23006.011352/2022-50 350/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

469.936.388-19 Auxílio Moradia 23006.011344/2022-11 342/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

469.936.388-19 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011477/2022-80 422/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

470.294.898-96 Auxílio Permanência 23006.011490/2022-39 432/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

470.294.898-96 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011525/2022-30 456/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

475.299.988-97 Auxílio Permanência 23006.011163/2022-87 238/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

475.299.988-97 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011187/2022-36 253/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

475.893.058-98 Auxílio Permanência 23006.011200/2022-57 262/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

475.893.058-98 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011328/2022-11 330/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

475.955.688-54 Auxílio Permanência 23006.011458/2022-53 407/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

475.955.688-54 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011508/2022-01 445/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

476.643.318-11 Auxílio Permanência 23006.011210/2022-92 268/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

mailto:proap@ufabc.edu.br


  

 

 

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580 

Bloco A · piso térreo · Fone: (11) 4996-7903 

proap@ufabc.edu.br 

CPF Auxílio Outorgado Número de Protocolo 
Termo de 

Outorga 

Início da 

Bolsa 

Término da 

Bolsa 
Duração 

Quantidade de 

meses de 

prorrogação 

Data do 

Término da 

Bolsa, após a 

prorrogação 

476.643.318-11 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011350/2022-61 348/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

476.765.088-78 Auxílio Permanência 23006.011245/2022-21 284/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

476.765.088-78 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011417/2022-67 376/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

477.027.858-61 Auxílio Permanência 23006.011176/2022-56 243/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

477.027.858-61 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011196/2022-27 259/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

478.617.768-75 Auxílio Permanência 23006.011463/2022-66 412/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

478.617.768-75 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011512/2022-61 448/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

480.750.978-07 Auxílio Permanência 23006.011960/2022-64 483/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

480.750.978-07 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011949/2022-02 472/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

480.798.708-96 Auxílio Permanência 23006.011471/2022-11 418/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

480.798.708-96 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011515/2022-02 451/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

481.213.458-71 Auxílio Permanência 23006.011466/2022-08 414/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

481.213.458-71 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011513/2022-13 449/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

484.301.008-14 Auxílio Permanência 23006.011481/2022-48 425/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

484.756.858-38 Auxílio Permanência 23006.011278/2022-71 300/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

484.756.858-38 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011432/2022-13 387/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

485.227.058-95 Auxílio Permanência 23006.011213/2022-26 270/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

485.227.058-95 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011357/2022-82 355/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

487.515.508-57 Auxílio Permanência 23006.011202/2022-46 264/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

487.515.508-57 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011337/2022-10 337/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

489.684.418-12 Auxílio Permanência 23006.011448/2022-18 400/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

489.684.418-12 Auxílio Moradia 23006.011358/2022-27 356/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

489.684.418-12 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011506/2022-11 443/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

489.841.558-02 Auxílio Permanência 23006.011443/2022-95 395/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

mailto:proap@ufabc.edu.br


  

 

 

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580 

Bloco A · piso térreo · Fone: (11) 4996-7903 

proap@ufabc.edu.br 

CPF Auxílio Outorgado Número de Protocolo 
Termo de 

Outorga 

Início da 

Bolsa 

Término da 

Bolsa 
Duração 

Quantidade de 

meses de 

prorrogação 

Data do 

Término da 

Bolsa, após a 

prorrogação 

489.841.558-02 Auxílio Moradia 23006.011353/2022-02 351/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

489.841.558-02 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011496/2022-14 435/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

489.918.528-66 Auxílio Permanência 23006.011300/2022-83 314/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

489.918.528-66 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011449/2022-62 401/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

490.672.368-37 Auxílio Permanência 23006.011222/2022-17 275/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

490.672.368-37 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011370/2022-31 365/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

492.265.798-30 Auxílio Permanência 23006.011503/2022-70 441/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

492.265.798-30 Auxílio Moradia 23006.011364/2022-84 360/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

493.293.558-70 Auxílio Permanência 23006.011218/2022-59 273/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

493.293.558-70 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011365/2022-29 361/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

493.363.428-94 Auxílio Permanência 23006.011484/2022-81 427/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

493.363.428-94 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011517/2022-93 453/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

494.280.608-95 Auxílio Permanência 23006.011476/2022-35 421/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

500.315.968-43 Auxílio Permanência 23006.011198/2022-16 260/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

500.315.968-43 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011323/2022-98 327/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

502.805.768-03 Auxílio Permanência 23006.011257/2022-56 291/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

502.805.768-03 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011421/2022-25 380/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

503.293.728-23 Auxílio Permanência 23006.011345/2022-58 343/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

503.293.728-23 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011472/2022-57 419/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

506.949.508-90 Auxílio Permanência 23006.011175/2022-10 242/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

506.949.508-90 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011194/2022-38 258/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

507.453.088-13 Auxílio Permanência 23006.011180/2022-14 247/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

507.453.088-13 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011235/2022-96 282/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

508.353.078-32 Auxílio Permanência 23006.011441/2022-04 393/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

mailto:proap@ufabc.edu.br


  

 

 

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580 

Bloco A · piso térreo · Fone: (11) 4996-7903 

proap@ufabc.edu.br 

CPF Auxílio Outorgado Número de Protocolo 
Termo de 

Outorga 

Início da 

Bolsa 

Término da 

Bolsa 
Duração 

Quantidade de 

meses de 

prorrogação 

Data do 

Término da 

Bolsa, após a 

prorrogação 

508.353.078-32 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011489/2022-12 431/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

511.805.998-45 Auxílio Permanência 23006.011336/2022-67 336/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

511.805.998-45 Auxílio Moradia 23006.011338/2022-56 338/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

511.805.998-45 Auxílio Alimentação - Tipo VI 23006.011467/2022-44 415/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

511.855.388-10 Auxílio Permanência 23006.011306/2022-51 318/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

511.855.388-10 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011454/2022-75 403/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

519.156.618-11 Auxílio Permanência 23006.011230/2022-63 279/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

519.156.618-11 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011381/2022-11 371/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

524.961.028-52 Auxílio Permanência 23006.011957/2022-41 480/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

524.961.028-52 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011944/2022-71 468/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

525.960.838-09 Auxílio Permanência 23006.011342/2022-14 341/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

525.960.838-09 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011470/2022-68 417/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

538.105.508-09 Auxílio Permanência 23006.011255/2022-67 289/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

538.105.508-09 Auxílio Alimentação - Tipo V 23006.011420/2022-81 379/2022 01/06/2022 30/11/2022 6 (seis) meses 6 (seis) meses 31/05/2023 

 
 

mailto:proap@ufabc.edu.br

